

Aloite Turun kaupunginvaltuustolle

Turun sosiaali- ja terveyslautakunta on 16.2.2016 käsitellyt esitystä terveysasematoiminnan kehittamisestä ja iltavastaanoton järjestämisestä 1.1.2016 alkaen. Lautakunta on päättänyt merkitä terveysasemapalveluiden kehittämissuunnitelman tiedoksi ja hyväksynyt esitetyt jatkotoimenpiteet kehityssuunnitelmassa esitetyllä tavalla. Lautakunta oli jo aikaisemmin päättänyt jatkovalmistelussa huomioitavaksi mm. seuraavat terveysasemia koskevat seikat:

- terveysasemien aukiolo tulee varmistaa valtuuston päättämällä tavalla klo 20:een asti
- terveyskeskuslääkärien hakuilmoituksissa todetaan, että toimintayksiköt palvelevat arkisin klo 8 – 20.

Pidennetty aukiolo on toteutunut Keskustan terveysasemalla ja siten pystytty lyhentämään jonotusaikaa lääkärin vastaanotolle.

Runosmäen terveysasemalla aukiolon pidennystä ei ole toteutettu, vaikka aseman alueella olevan suuren asukaspuhjan aiheuttama jono lääkärin vastaanotolle pääsyssä on edelleen kohtuuttoman pitkä. Kaupungin omien terveysasemien lääkärin vastaanottojen purkaminen ennen epävarmasti toteutuvaa Sote-uudistusta on Turun kaupungin ja asukkaiden edun mukaista.


Toinen todella merkittävä epäkohta on asemalla tapahtuvan Tykslabin näytteenoton ajan vähäisyys. Näytteitä otetaan vain puolipäiväisesti yhden henkilön hoitamana. Tätä kirjoitettaessa 18.3. olivat ensimmäiset vapaat näytteenottoajat vasta 21.4. Laboratorion näytteenoton aikojen riittämättömyys aiheuttaa suuren ongelman erityisesti liikkumisrajoitteille, jotka joutuvat hakeutumaan hankalienkin liikenneyhteyksien varassa muihin näytteenottopisteisiin. Tämä aiheuttaa tarpeettomia lisäkustannuksia niin asiakkaille kuin väkivälikäisesti kaupungillekin.

Edellä olevan perusteella esitän, että

- kaupunginvaltuusto antaa asianosaisille kaupungin toimielimille tehtäväksi toteuttaa välittömästi Runosmäen terveysaseman aukiolon pidennys lääkärin vastaanottoaikojen lisäämiseksi
- sekä käynnistää neuvottelut Tykslabin kanssa laboratorion näytteenottoaikojen lisäämisestä Runosmäen terveysasemalla.

Turussa 20.3.2017


Sauli Saarinen


Mirka Muukkonen


Jari Heikkilä


Juhani Kurvinen